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Slovensko-Bratislava: Postové a dorucovatel'ské sluzby
2022/S 121-344886

Oznamenie o vysledku verejného obstaravania

Vysledky verejného obstaravania

Sluzby

Pravny zéklad:
Smernica 2014/24/EU
Oddiel I: Verejny obstaravatel

1.1)

1.4)

1.5)

Nazov a adresy

Uradny nazov: Ministerstvo vnatra Slovenskej republiky
Identifikacné &islo organizacie (ICO): 00151866
PoStova adresa: Pribinova 2

Mesto/obec: Bratislava - Staré Mesto

Kéd NUTS: SK010 Bratislavsky kraj

PSC: 81272

Stat: Slovensko

Kontaktna osoba: Ing. Beata Skanderova

E-mail: beata.skanderova@minv.sk

Telefon: +421 250944571

Internetova adresa (internetové adresy):

Hlavna adresa: http://www.minv.sk

Adresa stranky profilu kupujldceho: http://www.uvo.gov.sk/vyhladavanie-profilov/zakazky/239

Druh verejného obstaravatela

Ministerstvo alebo iny Statny alebo federalny organ vratane regionalnych alebo miestnych dtvarov
Hlavna €innost’

Verejny poriadok a bezpecnost

Oddiel II: Predmet

11.1) Rozsah obstaravania
I1.1.1) Nazov:
Dorucovanie dokladov formatu ID1
Referencné Cislo: SE-VO1-2022/002712
I1.L1.2)  Hlavny kéd CPV
64100000 Postové a dorucovatelské sluzby
11.1.3)  Druh zakazky
Sluzby
[1.L1.4)  Struény opis:
Predmetom zé&kazky je zabezpecenie dorucovania polykarbonétovych mikroprocesorovych dokladov formatu
ID1 vo forme polykarbonatovej karty v Standardne uzatvorenych obalkach s okienkom (dalej len zasielka) s
oznacenim ich prijemcu, ktorym s fyzické a pravnické osoby s pobytom alebo sidlom v Slovenskej republike,
27/06/2022 S121 1/3

https://ted.europa.eu/TED


mailto:beata.skanderova@minv.sk
http://www.minv.sk
http://www.uvo.gov.sk/vyhladavanie-profilov/zakazky/239

U.v. EU/S S121

27/06/2022

344886-2022-SK

11.1.6)

11.1.7)

11.2)
11.2.3)

11.2.4)

11.2.5)

11.2.11)

11.2.13)

11.2.14)

resp. pri nahradnom doruceni Utvary Policajného zboru oddelenia dokladov odboru poriadkovej policie
okresnych riaditel'stiev Policajného zboru a ich vysunuté pracoviska, ktoré st uvedené v elektronickom
podacom harku. Odosielatelom zasielok je Narodné personalizacné centrum Prezidia Policajného zboru,
Vépencova 36, 840 09 Bratislava.

Informacie o éastiach
Tato zakazka sa deli na ¢asti: nie

Celkova hodnota obstaravania (bez DPH)
Hodnota bez DPH: 8 820 000.00 EUR

Opis

Miesto vykonania

Kéd NUTS: SKO Slovensko

Hlavné miesto dodania alebo pinenia:
Slovenska republika

Opis obstaravania:

Predmetom zéakazky je zabezpecenie dorucovania polykarbonatovych mikroprocesorovych dokladov formétu
ID1 vo forme polykarbonatovej karty v Standardne uzatvorenych obélkach s okienkom (dalej len zasielka) s
oznacenim ich prijemcu, ktorym su fyzické a pravnické osoby s pobytom alebo sidlom v Slovenskej republike,
resp. pri nahradnom doruceni Utvary Policajného zboru oddelenia dokladov odboru poriadkovej policie
okresnych riaditel'stiev Policajného zboru a ich vysunuté pracoviskd, ktoré st uvedené v elektronickom
podacom harku. Odosielatelom zasielok je Narodné personalizacné centrum Prezidia Policajného zboru,
Vapencova 36, 840 09 Bratislava.

Predpokladané mnoZstvo doru€enych zasielok za obdobie 48 mesiacov: 3 600 000 zéasielok

Kritéria na vyhodnotenie ponuk

Cena

Informacie o opciach

Opcie: nie

Informacie o fondoch Eurépskej unie

Obstaravanie sa tyka projektu a/alebo programu financovaného z fondov Eurépskej Unie: nie
Dopliujuce informacie

Oddiel IV: Postup

IV.1)
IV.1.1)

IV.1.3)
IV.1.8)

IV.2)
IV.2.1)

IV.2.8)
IV.2.9)

Opis

Druh postupu

Verejna sutaz

Informacie o ramcovej dohode alebo dynamickom nakupnom systéme

Informacie o dohode o viAdnom obstaravani (GPA)
Na toto obstaravanie sa vztahuje dohoda o vladnom obstaravani: ano

Administrativne informacie

Predchadzajuce uverejnenie tykajuce sa tohto obstaravacieho konania
Cislo oznamenia v U. v. EU: 2022/S 026-066536

Informacie o ukonéeni dynamického nakupného systému

Informacie o ukonéeni vyzvy na sttaz vo forme predbezného oznamenia

Oddiel V: Zadanie zakazky

Zékazka €.: SE-V01-2022/002712-025
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V.2)
V.2.1)

V.2.2)

V.2.3)

V.2.4)

V.2.5)

Nazov:
Zmluva na zabezpecenie dorucovania dokladov formatu ID1

Zékazka/Cast je pridelend: ano
Zadanie zakazky

Datum uzatvorenia zmluvy:
21/06/2022

Informacie o ponukach

Pocet prijatych ponik: 1

Zéakazka bola pridelena skupine hospodarskych subjektov: nie
Nazov a adresa dodavatela

Uradny nazov: Slovenska posta, a.s.
Identifikacné &islo organizacie (ICO): 36631124
Postova adresa: Partizdnska cesta 9
Mesto/obec: Banska Bystrica

Kad NUTS: SK032 Banskobystricky kraj

PSC: 97599

Stat: Slovensko

Dodavatelom je MSP: nie

Informacie o hodnote zakazky/€asti (hez DPH)
Celkova hodnota zakazky/€asti: 8 820 000.00 EUR

Informacie o subdodavkach

Oddiel VI: Doplinkové informacie

VI.3)
V1.4)
V14.1)

V1.4.4)

V1.5)

Dopliujice informacie:
Postupy preskimania

Organ zodpovedny za preskimanie

Uradny nazov: Urad pre verejné obstaravanie
PoStova adresa: Ruzova dolina 10, P.O.BOX 98
Mesto/obec: Bratislava

PSC: 82005

Stat: Slovensko

Telefén: +421 250264176

Fax: +421 250264219

Internetova adresa: http://www.uvo.gov.sk

Utvar, od ktorého mozno ziskat' informacie o postupe preskiimania
Uradny nazov: Urad pre verejné obstaravanie

PosStova adresa: Ruzova dolina 10, P.O.BOX 98

Mesto/obec: Bratislava

PSC: 82005

Stat: Slovensko

Telefon: +421 250264176

Fax: +421 250264219

Internetova adresa: http://www.uvo.gov.sk

Datum odoslania tohto oznamenia:
22/06/2022
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